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Kitöltési útmutató 

Adószám Írja be a bevallást benyújtó személy adószámát. 

Törzsszám Írja be a bevallást benyújtó személy törzsszámát. 

Megnevezés Írja be a bevallást benyújtó személy nevét. 

Cím Adja meg a bevallást benyújtó személy teljes címét. 

Adóidőszak 

Írja be azt az adóidőszakot, amelyre a bevallás vonatkozik. 

Az ideiglenesen tanúsított címzett, ideiglenesen bejegyzett címzett vagy 
távértékesítő esetében az adóidőszak a jövedéki termékek átvételének időpontja. 

1. Jövedéki-adó kötelezett: 

− Kisüzemi sörfőzde 

− Bejegyzett címzett  

− meghatalmazott importőr 

− gyártó 

− adóraktár engedélyes 

− ideiglenesen bejegyzett címzett 

− vámmentes üzlet engedélyének birtokosa 

− tanúsított címzett 

− ideiglenesen tanúsított címzett 
2. Egyéb jövedékiadó-fizetők 

− Egyéb jövedékiadó-fizetők  

− Távértékesítés 
3. Adómentes felhasználó   

A bevallást benyújtó személy státuszától függően (jövedékiadó-kötelezett típusa 

vagy más jövedékiadó-fizető vagy adómentes felhasználó) a megfelelő négyzetet 

kell bejelölni. 

A jövedékiadó-bevallást minden egyes státuszra külön-külön kell benyújtani. 

SÖR 

A sörtípust és a térfogatszázalékban kifejezett alkoholtartalmat a 2. oszlopban 

kell feltüntetni. 

Az ital mennyiségét négy tizedesjegy pontossággal kell megadni. 

         Sörtípus  Alkoholtartalom térfogatszázalékban 
kifejezve 

A 3. oszlopba az EU-tagállamból származó ital mennyiségét kell beírni 
hektoliterben.  

  1.1  
A 4. oszlopba az EU-tagállamból származó kisüzemi sörfőzdéből kapott ital 
mennyiségét kell beírni hektoliterben.   

  1.2  
Az 5. oszlopba a Szlovéniában forgalomba hozott italok hektoliterben kifejezett 
mennyiségét kell beírni. 

  1.3  

A 6. oszlopba a más uniós tagállamban működő kisüzemi sörfőzde által 

előállított, Szlovéniában forgalomba hozott italok hektoliterben kifejezett 

mennyiségét kell beírni. 

A 7. oszlopba a kisüzemi sörfőzde által előállított, Szlovéniában forgalomba 
hozott italok hektoliterben kifejezett mennyiségét kell beírni. 

  1.4  

A 8. oszlopba azt a mennyiséget kell beírni, amelyre kérelmezik a jövedéki adó 
visszatérítését a Jövedékiadóról szóló törvény 19. cikkével összhangban. A 
jövedéki adó visszatérítését csak az adóraktár engedélyese és a bejegyzett 
címzett igényelheti a havi bevallásban feltüntetett jövedéki adókötelezettség 
levonásaként. 

  1.5  A 9. oszlopba írja be a ZTro-1 19. cikke alapján visszatérítendő összeget. 

  1.6 
A 10. oszlopba a jövedéki adó visszatérítésének igénylésére vonatkozó jogcímet 
kell beírni az alábbi esetekre: 

  
- Az adóraktár engedélyes, aki bevitte az adóraktárba azokat a jövedéki 
termékeket, amelyeket már Szlovéniában szabad forgalomba bocsátottak (ZTro-
1 19. cikk (1) bekezdés 1. pont).  

  
- Az a személy, aki olyan jövedéki termékeket exportált, amelyeket Szlovéniában 
szabad forgalomba bocsátottak (a ZTro-1 19. cikke (1) bekezdésének 2. pontja).  

  - Az a személy, aki jövedéki terméket az előírt feltételeknek megfelelően jövedéki 
adó felszámítása nélkül értékesített az e törvény 15. és 17. cikke szerinti 
személynek, de a terméket ő maga a jövedéki adót is tartalmazó áron vásárolta 
meg (ZTro-1. 19. cikk (1) bekezdés 5. pont). 

 

 

A 11. oszlopba az alábbi összeget írja be: 
- az előírt jövedéki adó és a 2. oszlopban szereplő térfogatszázalékban megadott 
alkohol és az 5. oszlopban szereplő ital mennyisége szorzata, és 
- az előírt jövedéki adó és a 2. oszlopban szereplő térfogatszázalékban megadott 
alkohol és a 6. oszlopban szereplő ital mennyisége szorzata, és 
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 - az előírt jövedéki adó és a 2. oszlopban szereplő térfogatszázalékban megadott 
alkohol és a 7. oszlopban szereplő ital mennyisége szorzata. 
A 6. és 7. oszlopban szereplő, forgalomba bocsátott sörmennyiségek esetében a 
jövedéki adó csökkentett összegét kell figyelembe venni a jövedékiadó-
kötelezettség kiszámításakor. 

2. Az adóidőszakra vonatkozó adófizetési kötelezettség Írja be a jövedéki adó összegét a 11. oszlopba. 

3. Jövedéki adó visszatérítés 
Írja be a ZTro-1 19. cikkével összhangban visszatérítendő összegek összegét a 9. 
oszlopból. 

4. Fizetendő 

Írja be a fizetendő jövedéki adó összegét. A jövedéki adó visszatérítése esetén az 
adóraktár engedélyes vagy az engedélyezett címzett a bevallásban az 
adómegállapítási időszakra vonatkozó kötelezettség és a jövedéki adó 
visszatérítése közötti különbözetet írja be a Ztro-1 19. cikkének megfelelően. 

Egyéb adatok:  

- Az ideiglenes bejegyzett címzett és az ideiglenes 

tanúsított címzett jövedéki száma  

- ARC-kód/LRN-kód  

- A jövedéki termék átvételének időpontja 

 
 
 

Az ideiglenes bejegyzett címzett és az ideiglenes tanúsított címzett a bevallásban 

feltüntetett jövedéki termékmennyiségekre vonatkozóan az elektronikus 

jövedéki dokumentum, illetve az elektronikus egyszerűsített dokumentum 

jövedéki számát és ARC-kódját (adminisztratív jövedéki referenciakódot) adja 

meg. Helyettesítő eljárás alkalmazása esetén a LRN-t (helyi hivatkozási szám) kell 

beírni, amely a forgalomba bocsátott jövedéki termékekre vonatkozó számla, 

szállítólevél vagy egyéb okmány kódja. 

Az ideiglenesen bejegyzett címzettnek, az ideiglenesen tanúsított címzettnek és 
a távértékesítőnek a más tagállamból származó jövedéki termékek átvételének 
időpontját kell beírnia. 

 

 

 


